Willohiii filii mei et heredis, Jacobo Ladsivi pro sibi et hercdibus suis,

in feodo et lieroditatc miuni placium in villa de Boterdone, scilicet

illud ])lacium quod [jacct] inter placium Rogeri Pidtrcl et placium

"Willelmi de Castcrne libere ct quictc ab omnibus servitiis quos ad me
pertinent, tribus denariis annuatim reddcndis, scilicet ad Nativitatem

Sancte Marie. Hiis testibus, Roberto filio Radulphi de Preston, Ada
filio Roberti de Derlee, Willelmo de Wrottcsleye, Doniina Yngridal

uxore [ejus], Roberto, AVillelmo filio Samson et multis aliis."^

" Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Wrotesle dedi et

concessi et hac carta confirmavi Ricardo fabro de AVrotesle pro homagio
ct servitio suo iinxmi essartum quod jacct in Blakelegh inter rivulum

de Cumbwcll ct regiam stratam que ducit versus lirug. Habendum ct

tenendum de me et heredibus meis libere, quiete, pacifice, jure hereditario

in perpctuum cum omnibus suis pertinentiis et omnibus aiseamentis,

comunis, libertatibus, et liberis consuetudinibus, cum husbote et heibote

in bosco meo de Wrotesle quantum sufficit ad tantum tenementum.
Reddendo inde annuatim ipse et heredes sui mibi et heredibus meis

novem denarios ad duos anni terminos videlicet ad Purificationem beate

virginis quatuor denarios et obolum, et ad festum beati Petri ad Vincula

quatuor deuarios ct obolum pro omni servitio, consuetudine et demanda.
Ego vero etc. (clause of warranty). Hiis testibus, l\higistro Thoma de

Chabbeham Rectore ecclesie de Codeshall, domino Elia de Tetenhale,

Roberto domino de Bissopesbury, Roberto domino de Pendeford,

Ricardo domino de Oxele, Willelmo de Waur, Radulpho Painel, AVillelmo

de Mollcsle, Nicholao de Aken, Ricardo de Aldinton."^

Seal of dark green wax, with the effigy of a fleur-de-lys, and
legend, Sigillum Willelmi—the rest broken off.

^ From copies of Butterton deeds at Wrottesley. These were contained on twenty
pages of ancient foolscap, stitched together and written in a hand of tlie time of

Charles I, with this certificate on the fly leaf, ' Memfl"™ that I received this booke
from Sir Wauter Millward for the use of my master Walter Wrottesley, Esquire, the
l.^)"" day of March anno domiiii 1637, being true coppies of such deedes as my master
had to give for the use of the purchasers of Butterton, per nie Marc Antonio Coesar
Galliardello." For iin account of Mark Galliardello, see Grazebrook's notes on
Dugdale's Visitation of Staffordshire, vol. v. of Staffordshire Collections.